Campus Histórico da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 2142-2047
CNPJ: 19.084.599/0001-17
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL FAEPE 10/2025

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, fundação de apoio

da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital FAEPE N°10/2025,

Resolve:

Divulgar o resultado preliminar das solicitações de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Especialista em Assistência Social para elaboração de material didático do Curso 11 (O

Trabalho em Rede no SUAS) no âmbito do projeto de “Fortalecimento dos serviços socioassistenciais

municipais - Brumadinho e Bacia do Paraopeba”.

Candidato(a) Inscrição Observação

Aline Fernanda de Oliveira Fogaça Indeferida 1. Não apresentou experiência profissional de, pelo

menos, 5 anos na seguinte função/área: Como gestor(a)

e/ou técnico(a) no âmbito do Sistema Único de

Assistência Social (SUAS), com comprovação específica

nas áreas técnicas e de gestão relacionadas à organização

e/ ou oferta do trabalho em rede no SUAS, envolvendo a

integração da rede socioassistencial e intersetorial,

construção de fluxos e protocolos de atendimento, bem

como participação em espaços de pactuação e controle

social.

Carina de Souza Deferida

Daniela Aparecida de Faria Indeferida 1. Não apresentou experiência profissional de, pelo

menos, 5 anos na seguinte função/área: Como gestor(a)

e/ou técnico(a) no âmbito do Sistema Único de

Assistência Social (SUAS), com comprovação específica

nas áreas técnicas e de gestão relacionadas à organização

e/ ou oferta do trabalho em rede no SUAS, envolvendo a

integração da rede socioassistencial e intersetorial,

construção de fluxos e protocolos de atendimento, bem

como participação em espaços de pactuação e controle

social.

Douglas Alves Deferida

Fernanda Cristina da Silva Deferida

Meirivan de Paula Deferida

Renata Lilian Caetano Deferida

Lavras, 26 de novembro de 2025.

Diretor Administrativo

FAEPE

http://www.faepe.org.br/
mailto:secretaria.faepe@gmail.com

		2025-11-26T17:26:58-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610